Aprovado em

-M±J 22M5/

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

Poder Legislativo
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

MOÇÃO: <&l/2022.

Seropédica - RJ, 04 de abril de 2022.

Aos Excelentíssimos Vereadores

Prezados,

O Vereador Hugo Pereira do Canto Junior, de acordo com o artigo 161 do Regimento

Interno desta casa legislativa, vem solicitar Moção de Congratulações e Louvor aos senhores

Carlos André de Almeida e Lúcia Cristina Martins de Almeida.

Cumpre esclarecer, que a presente solicitação visa reconhecer toda a dedicação,

compromisso, respeito e carinho que sempre trataram toda a população de Seropédica.

Sendo somente para o momento, despeço-me cordialmente e faço votos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,

i7 e.■SMu.m::;
o Pereira do Canto JunioZda Câmara Municipal de SeropédicaPreside

' «on*nt

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando Costa, n° 754 - Centro - Seropédica - Rio de Janeiro.
CEP 23890-000
Telefone: (21) 2682-6757